
ZARZĄDZEN I E NR 137 .2022  
B u rmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  

z  dn i a  14  l ipca  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 136.2022 z dnia 14 lipca 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

o 
iii U R MISTRZ MIASTA 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 137.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 308,00 162 040,00 757 348,00 

75495 Pozostała działalność 589 548,00 162 040,00 751 588,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 525 768,00 153 400,00 679 168,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

63 780,00 8 640,00 72 420,00 

801 Oświata i wychowanie 919 028,00 102 299,96 1 021 327,96 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 299,96 102 299,96 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 102 299,96 102 299,96 

855 Rodzina 11 885 903,00 533,00 11 886 436,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 533,00 1 103,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

570,00 533,00 1 103,00 

Razem: 66 771 447,72 264 872,96 67 036 320,68 

BURMISTRZ MIASTA 

ingr/Beata Sicdlacka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 137.2022 z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 481 000,00 0,00 1 481 000,00 

70095 Pozostała działalność 235 000,00 0,00 235 000,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 -5 000,00 173 000,00 

750 Administracja publiczna 7 259 585,43 0,00 7 259 585,43 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 167 000,00 0,00 167 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 248,28 7 253,00 57 501,28 
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -2 100,00 2 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 153,00 78 847,00 
4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 308,00 162 040,00 976 348,00 
75495 Pozostała działalność 589 548,00 162 040,00 751 588,00 

3110 Świadczenia społeczne 524 360,00 153 400,00 677 760,00 
4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 3 640,00 18 640,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 380,00 3 000,00 26 380,00 

801 Oświata i wychowanie 29 408 221,35 102 299,96 29 510 521,31 
80101 Szkoły podstawowe 10 833 595,98 2 889,26 10 836 485,24 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 344 668,03 150,00 1 344 818,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 469,13 -7 200,00 129 269,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 159,00 1 000,00 77 159,00 
4260 Zakup energii 497 130,85 4 700,00 501 830,85 
4270 Zakup usług remontowych 31 700,00 -3 700,00 28 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 118 950,00 7 200,00 126 150,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 -1 000,00 6 800,00 
4430 Różne opłaty i składki 41 485,00 -1 000,00 40 485,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 11 400,00 600,00 12 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 194,00 -2 000,00 14 194,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 137 465,11 4 139,26 6 141 604,37 

BeSTia Strona 1 z 4 



80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 679 781,00 25 400,00 2 705 181,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 720,00 -3 000,00 2 720,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 100,00 -14 100,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 691 269,00 52 500,00 1 743 769,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 732 467,81 -350,00 732 117,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 505,81 -1 000,00 94 505,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 657,00 650,00 12 307,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 153,00 -1 000,00 2 153,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 453,28 1 000,00 454 453,28 

80104 Przedszkola 6 285 636,67 -19 719,74 6 265 916,93 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 455,00 54 836,00 100 291,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389 082,00 -29 998,18 1 359 083,82 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 542,00 -1 000,00 36 542,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 711,75 1 000,00 5 711,75 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 100,00 250,00 4 350,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 450,00 -250,00 1 200,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 275 165,84 -44 557,56 2 230 608,28 

80105 Przedszkola specjalne 703 040,00 -21 350,00 681 690,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 200,00 -3 200,00 165 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 -5 000,00 85 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 350,00 -850,00 11 500,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 300,00 -2 300,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 335 530,00 -10 000,00 325 530,00 

80107 Świetlice szkolne 1 479 259,00 39 950,00 1 519 209,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 073,00 -1 000,00 198 073,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 143,00 -250,00 21 893,00 
4260 Zakup energii 44 074,00 1 000,00 45 074,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 429,00 -1 000,00 6 429,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 750,00 -750,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 421 567,33 41 950,00 463 517,33 

80120 Licea ogólnokształcące 1 691 610,10 -35 000,00 1 656 610,10 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -3 000,00 197 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 828,10 -30 000,00 851 828,10 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 484 154,00 0,00 484 154,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 500,00 -7 500,00 57 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 800,00 10 000,00 

BeSTia Strona 2 z 4 



4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355 270,00 9 200,00 364 470,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

101 064,66 557,56 101 622,22 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 680,00 557,56 5 237,56 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

627 974,81 19 806,19 647 781,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 786,97 903,00 52 689,97 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 510,87 129,00 7 639,87 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 591,18 3 460,74 85 051,92 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 498,46 10 058,43 101 556,89 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 290,67 5 255,02 278 545,69 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

107 587,97 3 345,39 110 933,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 071,00 3 345,39 32 416,39 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 102 299,96 102 299,96 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 87,66 87,66 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,56 12,56 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 512,63 512,63 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 101 287,11 101 287,11 

80195 Pozostała działalność 3 509 713,35 -15 528,66 3 494 184,69 
4300 Zakup usług pozostałych 1 022 602,79 -15 528,66 1 007 074,13 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 406 403,65 0,00 1 406 403,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 246 850,00 650,00 1 247 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 800,00 30 700,00 331 500,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 -5 000,00 140 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00 -3 100,00 17 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



4260 Zakup energii 100 331,00 6 800,00 107 131,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 300,00 2 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 1 000,00 49 000,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 700,00 -3 700,00 0,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 487 350,00 -27 350,00 460 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 122 053,65 -650,00 121 403,65 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 650,00 -650,00 0,00 

855 Rodzina 13 576 503,00 533,00 13 577 036,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 570,00 533,00 1 103,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 533,00 1 103,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 538 032,00 0,00 7 538 032,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 676 000,00 0,00 676 000,00 
4260 Zakup energii 611 000,00 -8 000,00 603 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

Razem: 75 897 637,72 264 872,96 76 162 510,68 

MISTRZ MIASTA 

BeSTia Strona 4 z 4 


